
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 472

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 17:19:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 9/2021 - Aquisição de um caminhão basculante novo sob Termo de Convênio Federal nº
896377/2019-Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento que objetiva fomentar a
agricultura familiar para o munic&iacu
Resumo: 9/2021 - Aquisição de um caminhão basculante novo sob Termo de Convênio Federal nº
896377/2019-Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento que objetiva fomentar a
agricultura familiar para o munic&iacu

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

26/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

26/01/2021 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/472/92021-aquisicao-de-um-caminhao-basculante-novo-sob-termo-de-convenio-federal-n-8963772019-ministerio-da-agricultura-pecuaria-e-abastecimento-que-objetiva-fomentar-a-agricultura-familiar-para-o-municiacu/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/royPXDo.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aP7ku1d.docx
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U7MHx7F.pdf

